FC blaufrankisch
Deutschkreutz UTI

Veranstalter:
Sponsor:
Datum: 06.01.2025, Beginn: 16:00
Veranstaltungsort: VINEA RESORT, Am Sportplatz 1, 7323 Gemeinde Ritzing
Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

Ergebnisse live verfolgen

@

1| Deutschkreutz ﬂ 4| ASK Horitschon !

2| Trausdorf ) 5| SPG Der Club

3| Post SV @) 6 | Mattersburger Sportverein 2020
Vorrunde

1 16:00 [A |Trausdorf Post SV 0 6

2 16:14 B |SPG Der Club Mattersburger Sportverein | 3 : 2 1.|Post SV 15 : 0] 15 6

3 16:28 |A [Deutschkreutz Trausdorf 0: 4 2. | Trausdorf 4: 6| -2 3

4 16:42 B [ASK Horitschon SPG Der Club 5 1 3. | Deutschkreutz 0:13] -13 0

5 16:56 |A [PostSV Deutschkreutz 9 0

6 1710 [B | Mattersburger Sportverein | ASK Horitschon 0 3 _
1. | ASK Horitschon 8: 1 7 6
2.|SPG Der Club 4: 71 -3 3
3. [ Mattersburger Sportverein20 | 2 : 6| -4 0

Finalrunde Finalrunde

10

11

17:24

17:38

17:52

18:06

18:20

3. Gruppe A 3. Gruppe B

Deutschkreutz Mattersburger Sportverei

1. Gruppe A 2. Gruppe B
Post SV SPG Der Club

2. Gruppe A 1. Gruppe B
Trausdorf ASK Horitschon

Verlierer 1. Halbfinale Verlierer 2. Halbfinale

Trausdorf SPG Der Club

Gewinner 1. Halbfinale Gewinner 2. Halbfinale

ASK Horitschon Post SV

olafrjwfn

1. Post SV
ASK Horitschon
SPG Der Club

Trausdorf

Deutschkreutz

Mattersburger Sportverein 20
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