

FC blaufränkisch Deutschkreutz U11



Veranstalter:

Sponsor:

Datum: 06.01.2025, Beginn: 16:00

Veranstaltungsort: VINEA RESORT, Am Sportplatz 1, 7323 Gemeinde Ritzing Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

	Gruppe A
1	Deutschkreutz
2	Trausdorf
3	Post SV

	Gruppe B	
4	ASK Horitschon	(1) (1) (2) (1) (2) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1
5	SPG Der Club	(C)
6	Mattersburger Sportverein 2020	MSV

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergeb		nis
1	16:00	Α	Trausdorf	Post SV	0	:	6
2	16:14	В	SPG Der Club	Mattersburger Sportverein	3	:	2
3	16:28	Α	Deutschkreutz	Trausdorf	0	:	4
4	16:42	В	ASK Horitschon	SPG Der Club	5	:	1
5	16:56	Α	Post SV	Deutschkreutz	9	:	0
6	17:10	В	Mattersburger Sportverein	ASK Horitschon	0	:	3

	Gruppe A					
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt		
1.	Post SV	15 : 0	15	6		
2.	Trausdorf	4: 6	-2	3		
3.	Deutschkreutz	0 : 13	-13	0		

	Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt	
1.	ASK Horitschon	8 : 1	7	6	
2.	SPG Der Club	4: 7	-3	3	
3.	Mattersburger Sportverein 20	2: 6	-4	0	

Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	Ergebnish. Vh. E.			
	Spiel um 5. Platz					
7	17:24	3. Gruppe A	3. Gruppe B	1:0		
'	17.24	Deutschkreutz	Mattersburger Sportverei	' ' '		
		2. Hal	bfinale			
8	17:38	1. Gruppe A	2. Gruppe B	4:0		
8	17:38	Post SV	SPG Der Club	4 : 0		
	1. Halbfinale					
9	17:52	2. Gruppe A	1. Gruppe B	0 : 4		
9	17.32	Trausdorf	ASK Horitschon	0 . 4		
	Spiel um 3. Platz					
10	10.06	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	0 : 1		
10	18:06	Trausdorf	SPG Der Club			
Finale						
11	18:20	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	0:5		
		ASK Horitschon	Post SV	0.5		

Finalrunde

Pl	Teilnehmer		
1.	Post SV		
2.	ASK Horitschon		
3.	SPG Der Club		
4.	Trausdorf		
5.	Deutschkreutz		
6.	Mattersburger Sportverein 20		